PAGE

                                       КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

                                                ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___» _______  2021 года                                                                             № _____
«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 мая 2021 года № 25/21 «О введении временного прекращения движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего пользования  регионального значения «Подъезд  к  ст. Лейпясуо»

в Выборгском районе Ленинградской области»

В связи обращением АО «ВАД» от 01.09.2021 № 03530 о невозможности окончания производства работ по реконструкции примыкания автомобильной дороги регионального значения «Подъезд к ст. Лейпясуо» (в сторону н.п. Стрельцово) в ранее установленный срок по причине сложной эпидемиологической обстановки по COVID-19 приказываю:

      1. Внести изменение в приказ Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 26 мая 2021 года № 25/21 «О введении временного прекращения движения транспортных средств по участку автомобильной дороги общего пользования  регионального значения «Подъезд  к  ст. Лейпясуо» в Выборгском районе Ленинградской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:

      «1. Установить в период с 10 июня 2021 года по 10 октября 2021 года временное прекращение движения транспортных средств по участку автомобильной дороги регионального значения «Подъезд  к  ст. Лейпясуо», км 2+058 – км 2+340 (далее – временное прекращение движения).».
      2. ГКУ «Ленавтодор» обеспечить информирование пользователей автомобильными дорогами об изменении в сроке установления временного прекращения движения транспортных средств путем размещения информации в сети Интернет, а также через средства массовой информации.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя председателя комитета, курирующего деятельность отдела организации дорожной деятельности.
Председатель комитета

по дорожному хозяйству
Ленинградской области                                                                         Д.С. Седов